
Uchwała Nr VI/23/24                                              

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 września 2024r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału 1/3 części             

w nieruchomości rolnej zabudowanej oznaczonej numerem 440 położonej w miejscowości 

Chabowo, gminie Bielice.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy                z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2024r. poz. 1145                 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału Gminy Bielice stanowiącego 

1/3 części w nieruchomości gruntowej stanowiącej nieruchomość rolną zabudowaną, 

stanowiącą działkę o nr ewidencyjnym 440, położonej w Chabowie, gminie Bielice, o pow. 

0,08 ha, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą nr SZ2T/00020768/7, na rzecz współwłaściciela tej 

nieruchomości.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady  

Edward Mocarski  


